

**Avviso di indagine informale di mercato - Servizio di formazione manageriale**

CHIARIMENTI N.8, N.9, N.10 SULLA PROCEDURA

---

QUESTITO N.8

In merito ai tempi di erogazione, leggendo il progetto formativo allegato si evince che a fronte del servizio richiesto il tempo di 1-2 mesi non sia sufficiente per l'intera realizzazione, pertanto si presume che trattasi della data di inizio di erogazione del servizio. Potete cortesemente confermarcelo?

RISPOSTA

Si conferma.

---

QUESTITO N.9

In merito ai servizi analoghi, qualora questi siano stati erogati a fronte di compensi inferiori agli standard di mercato, è possibile indicare sulla valorizzazione l'importo congruo stimato?

RISPOSTA

Si conferma.

---

QUESTITO N.10

Il limite di 20 righe indicato è obbligatorio?

RISPOSTA

Sì, ma è possibile allegare documentazione a scelta, tenuto presente che la valutazione dei commissari avverrà unicamente nel contenuto sintetico.

Venezia, 11/4/2019

IL RUP